[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЗНАМЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МИНУСИНСКИЙ РАЙОН

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

27.06.2014 г.                                          с. Знаменка                                      № 142 –рс

О внесении изменений в Решение № 69-рс 30.03.2012 г. «Об установлении дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням и штрафам по местным налогам и порядка их списания»
В соответствии со статьей 59 Налогового кодекса Российской Федерации, Приказом ФНС России от 19.08.2010г. № ЯК-7-8/393 @, на основании Протеста Минусинской межрайонной прокуратуры, Знаменский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Знаменского сельского Совета депутатов от 30.03.2012г. № 69-рс «Об установлении дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням и штрафам по местным налогам и порядка их списания» следующие изменения:

1.1. В наименовании нормативного акта исключить слова «и порядка их списания»
4. Контроль за исполнением Решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, финансам, муниципальной собственности, законности (М.Л. Черепко).

5. Решение вступает в силу в день, следующий за днем опубликования в газете "Власть труда".

Председатель Совета депутатов                                                А.В. Поздеева
Глава сельсовета
                                                               О. В. Романченко